
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-02-000058-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F90GL22587

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ФІДОБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами
№012-05/774 від 25.05.2007р., №012-05/809 від 16.08.2007р., №015-05/1041 від 29.01.2010р.,
№012-05/1090 від 22.09.2008р., №011-05/1091 від 27.12.2010р., №011-05/980 від 29.01.2010р., та
№015-05/1076 від 29.01.2010р., укладеними з юридичними особами. Забезпечення: Товари в обороті:
Автозапчастини та витратні матеріали (м. Черкаси); Обладнання: (домкрат, компрессор, підйомник
та інше) (м. Черкаси); Основні засоби: Меблі, побут. техніка, офісне обл., інвент. об`єкти (м.
Черкаси); Комерційна нерухомість (м. Черкаси, вул. Корольова).

Початкова (стартова) ціна лоту: 69 083 212.69 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 3 454 160.63 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.05.2018 16:44:02

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


